1. Oggetto della presente Procedura è l’affidamento dell’acquisto di materiale informatico. 

2. In particolare, l’Affidamento attiene alla fornitura di n. 72 TABLET 12,4”. 

3. L’importo a base della Procedura, che potrà essere ribassato, è pari a € 33.500,00 (euro 

trentatremilacinquecento/00), al netto di IVA e/o di altre imposte e contributi di legge. 

4. Gli oneri di sicurezza per l’eliminazione dei rischi da interferenze del presente Affidamento sono pari a 

€ 0,00 (euro zero/00), poiché trattasi di mera fornitura di materiali e attrezzature.